



परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था (पंजीकृत)
(भारत सरकार के परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय)

ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY (Regd.)

(Autonomous Body Under Department of Atomic Energy, Govt. of India)

केंद्रीय कार्यालय, वेस्टर्न सेक्टर, पञ्चशिसं-6, अणुशक्तिनगर, मुंबई-400 094

CENTRAL OFFICE, Western Sector, AECS-6, Anushaktinagar, Mumbai-400 094



AEES/PC&GA/Ser.Cont/Pest Control/2022-2023/800

28 July 2022

Due date and time for receiving sealed quotation by 17.08.2022 upto 1500 hours.

मेसर्स/M/s. _____

विषय/Sub: केंद्रीय कार्यालय, एस्टर कॉटेज और एस्टर स्टूडियो, प.ऊ.शि.सं. के परिसरों में डिसइन्फेस्टेशन और रोडन्ट ट्रीटमेंट हेतु वर्ष 2022-2023 के लिए सेवा संविदा
Service Contract for disinfestations and Rodent Treatment in the premises of Central Office, ASTER Cottage and ASTER Studio, AEES for the year 2022-2023.

महोदय/Sirs,

परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था की ओर से और उन्हीं के लिए अनुलग्नक-I में दिए निबंधन और शर्तों के तहत वार्षिक संविदा आधार पर केंद्रीय कार्यालय, एस्टर कॉटेज और एस्टर स्टूडियो, प.ऊ.शि.सं. के अणुशक्तिनगर, मुंबई-400094 स्थित परिसरों में पेस्ट कंट्रोल (पीडक नियंत्रण) हेतु अनुभवी संविदाकारों से मुहर मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित हैं।

For and on behalf of Atomic Energy Education Society (AEES), sealed quotations are invited from experienced contractors for Pest Control in the premises of Central Office, ASTER Cottage and ASTER Studio, AEES at Anushaktinagar, Mumbai - 400 094 on an annual contract basis subject to the following terms and conditions as given in Annexure-I.

1. निबंधन और शर्तें/Terms and conditions : अनुलग्नक Annexure - I
2. कोटेशन का फॉर्मेट और सेवा का स्थान/Format for Quotation and place of service : अनुलग्नक/Annexure - II

आपसे अनुरोध है कृपया अपने कोटेशन एक मुहरबंद लिफाफे जिस पर "केंद्रीय कार्यालय, एस्टर कॉटेज और एस्टर स्टूडियो, प.ऊ.शि.सं. के परिसरों में डिसइन्फेस्टेशन और रोडन्ट ट्रीटमेंट हेतु वर्ष 2022-2023 के लिए सेवा संविदा हेतु कोटेशन" शीर्षांकित हो, में रखकर प्रशासनिक अधिकारी-III, परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, केंद्रीय कार्यालय, प.ऊ.के.वि.-6, पश्चिमी क्षेत्र, अणुशक्तिनगर, मुंबई-94 को 17.08.2022 समय 1500 बजे तक भेज दें।

You are requested to send your quotation to the Administrative Officer-III, Atomic Energy Education Society, Central Office, AECS-6, Western Sector, Anushaktinagar, Mumbai - 94 in a sealed envelope superscribed with "Quotation for Service Contract for disinfestations

and Rodent Treatment in the premises of Central Office, ASTER Cottage and ASTER Studio, AEES for the year 2022-2023" on or before 17.08.2022 up to 1500 hours.

कृपया नोट करें कि कोटेशन स्पष्ट और संदिग्धता मुक्त हों और निविदा पृष्ठताछ के निबंधनों के अनुसार होने चाहिए। अपूर्ण या पर्याप्त ब्यौरा नहीं देने वाले प्रस्ताव या प्रस्तावों पर विचार नहीं किया जायेगा। फैक्स/ टेलीफोन द्वारा किए कोटेशनों पर कोई विचार नहीं किया जायेगा।

Please note that the quotation should be clear and without ambiguity and should be in accordance with terms of Tender Enquiry only. Any incomplete offer or offers with insufficient details and conditional offers will not be considered. Fax/Telephonic quotation will not be considered.

भवदीय/Yours faithfully,

मीना 28-7-22

संलग्न/Encl: यथोपरि/a.a.

(मीना एच. हिंगोराणी/Meena H. Hingorani)
प्रशासनिक अधिकारी-III/Administrative Officer III

